（様式３）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　類似施設の管理実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

類似施設(他の地方自治体の来庁者用駐車場)の管理実績については、下記のとおりです。

記

	施設名
	契約者
	駐車台数
	契約期間

	記入例）
●●区役所
	●●区
	●●台
	令和●年●日～
令和●年●日

※　過去３年間の実績を記入してください。
※　契約書の写しを添付してください。
※　実績欄は適宜、拡大又は追加してください。